АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.3.2018   №   583

г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 28.09.2015г. № 2656 «Об организации уличной торговли на территории

Сысертского городского округа»

В соответствии с постановлением Администрации Сысертского городского округа

от 28.11.2016г. № 3232 (с изменениями) ««Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории Сысертского городского округа на

2017-2018 годы»», протоколом заседания комиссии по разработке схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории Сысертского городского округа от

26.03.2018г. № 2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

28.09.2015г. № 2656 «Об организации уличной торговли на территории Сысертского

городского округа» изменение, дополнив пунктом 2-1 следующего содержания:

«2-1. Разрешить уличную торговлю в соответствии со схемой размещения

нестационарных торговых объектов, утвержденной постановлением Администрации

Сысертского городского округа, в поселке Большой Исток, примерно в 5 метрах по

направлению на север относительно ориентира: улица Трудовая, 48А, продукцией -

искусственные цветы в преддверии праздников.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа, председателя комитета по

экономике Краснову С.В.

Глава Сысертского городского округа                                                             Д.А. Нисковских